

# **Infinity Unlimited A/S**

**Blåbærhaven 13, 8520 Lystrup**

**CVR-nr. 20 92 72 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

**Michael Lindberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Infinity Unlimited A/S Blåbærhaven 13 8520 Lystrup  CVR-nr.: 20 92 72 91 Stiftet: 28. april 1998 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Buus Kjær, Formand Bjarne Ravn Sørensen, Næstformand Michael Lindberg
<b>Direktion</b>	Michael Lindberg
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Lindberg International ApS, Aarhus Lindberg Netværk ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i rettigheder og at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde, i andre virksomheder samt andre dermed beslægtede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 181 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.297</b>	<b>217.762</b>
1 Personaleomkostninger	-2.130	-1.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-80.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>179.167</b>	<b>136.313</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-242.353	54.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.172	23.621
Andre finansielle indtægter	19	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.822	-25.879
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.817</b>	<b>188.994</b>
Skat af årets resultat	-40.596	-29.656
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.413</b>	<b>159.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	159.338
Disponeret fra overført resultat	-98.413	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.413</b>	<b>159.338</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.040	7.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.040</u>	<u>7.040</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.213	183.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.213</u>	<u>183.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.253</u></b>	<b><u>190.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	742.489	675.967
Udsudte skatteaktiver	0	19.453
Andre tilgodehavender	13.013	0
Periodeafgrænsningsposter	166.231	15.402
Tilgodehavender i alt	<u>921.733</u>	<u>710.822</u>
Likvide beholdninger	<u>9.137</u>	<u>40.695</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>930.870</u></b>	<b><u>751.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.102.123</u></b>	<b><u>941.835</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-337.238	-238.825
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>162.762</u></b>	<b><u>261.175</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.143	0
Andre hensatte forpligtelser	582.140	358.851
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>603.283</u></b>	<b><u>358.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.269	17.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.239	196.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.052	46.916
Selskabsskat	0	20.182
Anden gæld	18.518	40.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.078</u>	<u>321.809</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>336.078</u></b>	<b><u>321.809</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.102.123</u></b>	<b><u>941.835</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	540.000	540.000
Andre omkostninger til social sikring	4.084	3.853
Viderefaktureret personaleomkostninger	-541.954	-542.700
	<u>2.130</u>	<u>1.153</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.655	23.456
Andre finansielle omkostninger	2.167	2.423
	<u>21.822</u>	<u>25.879</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 303 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Lindberg International ApS, CVR 27 47 92 43 for mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.